
Obec Biskupice

Biskupice 120, 763 41 Biskupice – Zlínský kraj

V Dne

Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les

v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve

znění pozdějších předpisů.

Žadatel

Fyzická osoba

Jméno Příjmení

Datum narození

Trvalé bydliště

Doručovací adresa

(není-li shodná s místem trvalého pobytu)

Fyzická osoba podnikající

Jméno Příjmení

Datum narození IČ (bylo-li přiděleno)

Trvalé bydliště

Doručovací adresa

(není-li shodná s místem trvalého pobytu)

1



Obec Biskupice

Biskupice 120, 763 41 Biskupice – Zlínský kraj

Právnická osoba

Název nebo obchodní firma

IČ (bylo-li přiděleno)

Adresa sídla

Doručovací adresa

(není-li shodná s adresou sídla)

Jedná se o následující dřeviny

Na pozemku p.č. v katastrálním území

Druh dřeviny a počet kusů

Obvod kmene ve výšce 130 cm od země (u keřů plocha v m2)

Odůvodnění žádosti

Náhradní výsadba bude provedena

na pozemku p.č. v katastrálním území

z následujících dřevin

2



Obec Biskupice

Biskupice 120, 763 41 Biskupice – Zlínský kraj

Souhlas a čestné prohlášení

Podáním této žádosti, souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v souladu s ustanovením

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů pro účely

posouzení mé žádosti. Tento souhlas uděluji po celou dobu projednávání žádosti, užívání služby a

dobu nutnou k archivaci.

E-mail Telefon

podpis žadatele

Přílohy k žádosti:

1. Doložení vlastnického práva či nájemního vztahu k pozemkům, na kterých dřeviny rostou

2. Situační nákres nebo snímek pozemkové mapy se zakreslenými dřevinami.

3. V případě více vlastníků pozemku, souhlas všech spoluvlastníků

4. Pokud žadatel není vlastník pozemku,  je nutné doložit písemné vyjádření a souhlas

vlastníka pozemku

* pokud nestačí kolonka je možno připojit přílohu

3


